
EJECUCION EL PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 01-06-2018

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD EJECUTORA

004 - FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SAN CRISTOBAL MAYOMES:

2018VIGENCIA FISCAL:

CODIGO NOMBRE

1 2

RUBRO  PRESUPUESTAL MODIFICACIONES

INICIAL
MES ACUMULADO

DEFINITIVO
MES

3 (+/-) 4 5 6 = 3 + 5 7

RECAUDOS

ACUMULADO

EJECUCION
PRESUP.

%

8 9 = 8 / 6 10 = 6 - 8

10:33

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
SALDO POR
RECAUDAR

SECRETARIA DE HACIENDA - DIRECCION DISTRITAL DE PRESUPUESTO

Página 1 de 1

JOSE IGNACIO GUTIERREZ BOLIVAR MARCO ANTONIO GOMEZ CARO

DISPONIBILIDAD INICIAL

INGRESOS

1

2

 56,761,152,000.00

 68,791,716,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,761,152,000.00

 68,791,716,000.00

 0.00

 20,212,393.62

 0.00

 1,319,919,905.47

 0.00

 1.92

 56,761,152,000.00

 67,471,796,094.53

2-1

2-2

2-4

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS

RECURSOS DE CAPITAL

 80,200,000.00

 68,636,516,000.00

 75,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,200,000.00

 68,636,516,000.00

 75,000,000.00

 19,734,179.62

 0.00

 478,214.00

 38,497,634.10

 0.00

 1,281,422,271.37

 48.00

 0.00

 1,708.56

 41,702,365.90

 68,636,516,000.00

-1,206,422,271.37

2-1-2

2-2-4

2-4-3

2-4-9

NO TRIBUTARIOS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

RENDIMIENTOS POR OPERACIONES 
FINANCIERAS

Otros recursos de capital

 80,200,000.00

 68,636,516,000.00

 60,000,000.00

 15,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,200,000.00

 68,636,516,000.00

 60,000,000.00

 15,000,000.00

 19,734,179.62

 0.00

 0.00

 478,214.00

 38,497,634.10

 0.00

 43,566,119.02

 1,237,856,152.35

 48.00

 0.00

 72.61

 8,252.37

 41,702,365.90

 68,636,516,000.00

 16,433,880.98

-1,222,856,152.35

2-1-2-03

2-1-2-99

2-2-4-05

2-4-3-02

Multas

Otros Ingresos No Tributarios

Participación Ingresos Corrientes del Distrito

Rendimientos provenientes de Recursos de 
Libre Destinación

 80,000,000.00

 200,000.00

 68,636,516,000.00

 60,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,000,000.00

 200,000.00

 68,636,516,000.00

 60,000,000.00

 19,669,439.62

 64,740.00

 0.00

 0.00

 38,243,952.10

 253,682.00

 0.00

 43,566,119.02

 47.80

 126.84

 0.00

 72.61

 41,756,047.90

-53,682.00

 68,636,516,000.00

 16,433,880.98

2-2-4-05-01 Vigencia  68,636,516,000.00  0.00  0.00  68,636,516,000.00  0.00  0.00  0.00  68,636,516,000.00

TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL  125,552,868,000.00  0.00  0.00  125,552,868,000.00  20,212,393.62  1,319,919,905.47  1.05  124,232,948,094.53

ALCALDE LOCAL RESPONSABLE DE PRESUPUESTO
CC No. 79298479 DE BOGOTA

Teléfono: 3636660 EXT 226
CC No. 19264038 DE BOGOTA

Teléfono: 3636660


